

**Tandlægeselskabet
Padental ApS under frivillig
likvidation**

Langelinie 136
5230 Odense M
CVR-nr. 25134036

**Årsrapport 01.10.2016 -
30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.02.2018

Dirigent

Navn: Martin Holm Land

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlægeselskabet Padental ApS under frivillig likvidation

Langelinie 136

5230 Odense M

CVR-nr.: 25134036

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Martin Holm Land, Likvidator

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har tidligere bestået i at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed. Aktiviteten er endeligt afviklet i 2016/17.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 58.881 kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabet vil blive lukket hurtigst muligt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(204.880)	16.736
Personaleomkostninger	1	18.000	(3.868)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(204)</u>
Driftsresultat		(186.880)	12.664
Andre finansielle indtægter	2	228.918	208
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(44.705)</u>	<u>(74)</u>
Resultat før skat		(2.667)	12.798
Skat af årets resultat		<u>61.548</u>	<u>(2.843)</u>
Årets resultat		<u>58.881</u>	<u>9.955</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	11.850
Overført resultat		<u>58.881</u>	<u>(1.895)</u>
		<u>58.881</u>	<u>9.955</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	274
Materielle anlægsaktiver	4	0	274
Anlægsaktiver		0	274
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		365.753	12.581
Andre tilgodehavender		103.410	271
Tilgodehavende selskabsskat		30.746	0
Tilgodehavender		499.909	12.852
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.065	10
Værdipapirer og kapitalandele		13.065	10
Likvide beholdninger		695	6.755
Omsætningsaktiver		513.669	19.617
Aktiver		513.669	19.891

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		353.669	295
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>11.850</u>
Egenkapital		<u>478.669</u>	<u>12.270</u>
Udskudt skat	6	<u>0</u>	<u>31</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>31</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.001
Skyldig selskabsskat		0	2.905
Anden gæld		<u>35.000</u>	<u>3.684</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>35.000</u>	<u>7.590</u>
Gældsforpligtelser		<u>35.000</u>	<u>7.590</u>
Passiver		<u>513.669</u>	<u>19.891</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	294.788	11.850.000	12.269.788
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(11.850.000)	(11.850.000)
Årets resultat	0	58.881	0	58.881
Egenkapital ultimo	125.000	353.669	0	478.669

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	(18.000)	3.506
Pensioner	0	288
Andre omkostninger til social sikring	0	74
	(18.000)	3.868
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	23
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	225.741	206
Renteindtægter i øvrigt	3.177	2
	228.918	208
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	41
Renteomkostninger i øvrigt	44.705	33
	44.705	74
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		305.000
Afgange		(305.000)
Kostpris ultimo		0
Af- og nedskrivninger primo		(30.500)
Tilbageførsel ved afgang		30.500
Af- og nedskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1000	125.000
	125		125.000

	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	0	60
Gældsforpligtelser	0	(29)
	0	31

	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	0	794.684

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Padental Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler herom fra og med regnskabsåret 01.10.2012 – 30.09.2013 for indkomstskatter mv for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
